Fiche technique
ESCR - VIS À BOIS STRUCTURELLE TêTE PLATE
Ces vis à bois structurelles
à tête plate sont robustes
et ne nécessitent aucun
pré-perçage. Conçues
pour l’ossature bois et
la charpente, elles sont

1/7
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2022-01-20 www.simpson.fr
Fiche technique
ESCR - VIS À BOIS STRUCTURELLE TêTE PLATE
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions
Dimensions [mm]
Références l lg d1 d dh Embout
ESCR6.0X60 60 36 4 6 14 TX30
ESCR6.0X80 80 48 4 6 14 TX30
ESCR6.0X100 100 48 4 6 14 TX30
ESCR6.0X120 120 64 4 6 14 TX30
ESCR6.0X140 140 64 4 6 14 TX30
ESCR6.0X160 160 64 4 6 14 TX30
ESCR8.0X80 80 54 5.3 8 20 TX40
ESCR8.0X100 100 54 5.3 8 20 TX40
ESCR8.0X120 120 54 5.3 8 20 TX40
ESCR8.0X140 140 84 5.3 8 20 TX40
ESCR8.0X160 160 84 5.3 8 20 TX40
ESCR8.0X180 180 100 5.3 8 20 TX40
ESCR8.0X200 200 100 5.3 8 20 TX40
ESCR8.0X220 220 100 5.3 8 20 TX40
ESCR8.0X240 240 100 5.3 8 20 TX40
ESCR8.0X260 260 100 5.3 8 20 TX40
ESCR8.0X280 280 100 5.3 8 20 TX40
ESCR8.0X300 300 100 5.3 8 20 TX40
ESCR8.0X320 320 100 5.3 8 20 TX40
ESCR8.0X340 340 100 5.3 8 20 TX40
ESCR8.0X360 360 100 5.3 8 20 TX40
ESCR8.0X400 400 100 5.3 8 20 TX40
ESCR10.0X120 120 60 6.2 10 25 TX50
ESCR10.0X140 140 60 6.2 10 25 TX50
ESCR10.0X160 160 100 6.2 10 25 TX50
ESCR10.0X180 180 100 6.2 10 25 TX50
ESCR10.0X200 200 100 6.2 10 25 TX50
ESCR10.0X220 220 100 6.2 10 25 TX50
ESCR10.0X240 240 100 6.2 10 25 TX50
ESCR10.0X260 260 100 6.2 10 25 TX50
ESCR10.0X280 280 100 6.2 10 25 TX50
ESCR10.0X300 300 100 6.2 10 25 TX50
ESCR10.0X320 320 100 6.2 10 25 TX50
ESCR10.0X340 340 100 6.2 10 25 TX50
ESCR10.0X360 360 100 6.2 10 25 TX50
ESCR10.0X400 400 100 6.2 10 25 TX50
Propriétés caractéristiques
Références
Moment d’écoulement
plastique